in Dixmuda Diksmuide 
IX 1. Beghinarum in Dixmuda21 Diksmuide 

14 Petrus Militis, pastoor Diksmuide 1394-1417; Johannes Troppineel, pastoor Diksmuide 1405-1408 
(+): ABR A. 49-50. 
15 Nicolaus Basekin, pastoor Esen 1396-1421: ABB, A. 49-50. 
16 Petrus Cappe, pastoor Klerken 1404-01.04.1405; Johannes Dhint, pastoor Klerken 
01.04.1405-1407: ABB, A. 49. 
17 Ludovicus de Marka, pastoor Sint-Jacobskapelle 28.07.1404-1406: ABB, A. 49. 
18 Daniël Labaem, pastoor Kaaskerke 1404-1407: ABB, A. 49. 
19 Ghiselbertus Boeye: ABB, A. 49. 
20 Op 01.04.1405 permuteerde Johannes Dhint, priester, deze kapelanie met Petrus Cappe: ABB, A. 49. 
21 Ludovicus de Marcka: ABB, A. 49. 

Non taxantur 

L lib. 

L lib. 
CLXV lib. 
Pro integra decima 

1 Jacobus 
1 Petrus duo capellani de Dixmuda 
1 Domus milicie temple de Dixmuda 

ABBATIE 
Monasterium de Marchem 

ABBATIE ALIARUM DIOCES/UM 
Bona habentes in archidiaconatu 
fiandrensi in diocesi morinensi 

CANON/Cl SANCTI AMATI 
DUACENS/S 
Prepositus 

Diksmuide 
Diksmuide 
Diksmuide 

Merkem 

Douai 

Capitulum pro omnibus que habet in dicta diocesi apud Menreville 
Decanus pro decanatu 

PERSONE ET CANONICI 
SANCTI DONATIANI 
BRUGENS/S 

Brugge 

[f. 34r] Pro integra decima Prepositus Sancti Donatiani Brugensis 
CXVI lib. 

Nota quod in ecclesia Sancti Donaciani Brugensis 
sunt XXVIII grosse prebende cum decano et XVI 
capellani et debent pro decima integra CVII lib. 
XVIII s. IX d. Sic est pro toto LIIII lib. 
XIX s. IIII d. de qua summa quilibet predictorum 
capellanorum debet pro toto IIII s. 
Et sunt bona sua in decanatu Dixmudensi 

CANON/Cl INSULENSES Lille 
Pro integra Prepositus Insulensis 
decima LXXII s. 
Pro integra Capitulum pro massa celario et obitibus 
decima XV lib. 
Pro integra Decanus pro decanatu salvomodo 
decima VII s. VI d. 

Et est sciendum quod in ecclesia Sancti Petri Insulensis 
sunt XXIX canonici quorum quilibet debet pro 

communo VII s. VI d. 

[f. 34v] 

Item ibi sunt duo alii canonici qui faciunt 
unam prebendam et debent 
Item ibi sunt sex alii canonici quorum 
quilibet debet 
Item ibi sunt XIX capellani et debent 

VII s. VI d. 

VI s. VIII d. 

in somma V s. VI d. 
Et sunt eorum bona apud Kasekinskerke 
Westcapellam et in aliis locis in decanatu Dixmudensi 

Pro integra decima Sanctus Amandus in Pabula pro bonis Saint-Amand-les-Eaux 
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XVII s. Id. 
IIII s. 

IIII 1. XI s. VIII d. 

III 1. IX s. 

apud Messines decanatus Ypren.sis 
Monasterium de Falempin pro bonis 
Apud Stainwerch in dicto decanatu 
Marchiennes Attrebatensis diocesis